

### **Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ (nr 2)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa magazynu obrony cywilnej wraz z infrastrukturą techniczną w celu zapewnienia właściwych warunków przechowywania i utrzymania gotowości operacyjnej posiadanego sprzętu w m. Świdziebnia**

Gmina Świdziebnia, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> informuje, że do Zamawiającego w dniu 20 sierpnia 2026 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z odpowiedzią:

#### **Pytanie 1**

Proszę o wyrażenie zgody i zmianę najwyżej punktowanej gwarancji z 7 lat na lat 5, ponieważ tak długi okres gwarancji wiąże się z wyższą ceną ofertową.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zapisy SWZ w zakresie gwarancji pozostają bez zmian.**

#### **Pytanie 2**

Jaki jest zaplanowany sposób układania płyt warstwowych na ścianach? Czy zamawiający zgodzi się na układanie płyt w poziomie?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie ma zaplanowanego sposobu układania płyt warstwowych na ścianach.**

**Dopuszcza się układanie płyt w poziomie.**

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielona odpowiedź, staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

---

<sup>1</sup> Tekst jedn. Dz. U. z 2026 r. poz. 793